eurosystems

TURBONEVE

INFORMAZIONI TECNICHE

TURBONEVE

Funzionamento turbina a doppio-stadio

Telaio in lamiera

Larghezza di lavoro 56 cm

Regolazioni altezza di lavoro regolabile da 1 a 3 cm tramite slitte deflettore superiore 90°, camino di espulsione 180°
Giri minuto 1300-1400

Ruote di trasporto -

Uso consigliato fino a 1.500 mq, neve fresca e/o mediamente compatta
Altro tubo pulisci camino

Peso netto 44 kg

Dimensioni 61,5x189x93(h) cm

TURBONEVE 31/07/2023 Pagina1-8
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



TURBONEVE e

eurosystems

Documenti

Gruppo movimento

Gruppo telaio

TURBONEVE 31/07/2023 Pagina 2 - 8
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Gruppo movimento

—21
®
®
o—11
®
® ®
® s
® 12— ®
20 — @
® 19— 8

14—

TURBONEVE

31/07/2023
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.

Pagina 3 - 8



Illustrazione Gruppo movimento

Nr. Codice Descrizione Qta Note

1 00401500900 M..COPERCHIO TERMOFORMATO
ACCESSORIO TURBONEVE P70

2 00862655000 M..VITE TSPEI M8X25 UNI 5933
ZNT. (K ) [MB]

3 00401500410 M..RINVIO ANGOLARE R 1:1 -
Rif. RV010 C + 2 LINGUETTE

4 00401500421 S..MOZZO PER TURBONEVE ZNT

5 00862140000 M..VITE TE M6X25
FLANG.ZIG.8.8 ZNT ( K)

6 00808990000 M..INSERTO FILETT. M6 FRCP

(rif.0307300) D 9,5 (K )

7 00814548000 M..DADO M6 ES.AUT.BASSO CL:6
ZNT (K ) [MB]

8 00401500439 S..PULEGGIA D.96 Dp11=86,2
ZNT TURBONEVE EVO

9 00814645000 M..DADO M10 ES.BLOCK BASSO
CL6 ZNT (K ) [MB]

10 00401500418 S..TELAIO TURBONEVE P70
NERO

11 00814588000 M..DADO M8 ES.AUT.BASSO CL:6
ZNT (K ) [MB]

12 00843685000 M..RONDELLA D.8,4x16x1,6 UNI
6592 ZNT (K ) [MB]

13 00863570000 M..VITE TE M10X120 UNI 5737
C.8.8 ZNT (K- INT)

14 00851486000 M..SPILLA DI SICUREZZA D.3
ZNT BIANCA [MB]

15 00401500425 S..ASTA MOVIMENTO SCARICO
LATO MOLLA PER A. TURBONEVE
P70 NERA

16 00401500429 S..ASTA MOVIMENTO SCARICO
LATO MANOPOLA PER A.
TURBONEVE P70 NERA

17 00401500435 M..FASCETTA LEGGERA A "Q"
3/4" (Rif.91400027)

18 00401500432 S..PIASTRA ANCORAGGIO ASTA
NERA

19 00862494000 M..VITE TE M8X16
FLANG.ZIG.8.8 ZNT ( K )

20 00220050900 M..MANOPOLA D.10 ROSSA
(rif.1003) ( K ) [MB]

21 00403005183 M..CINGHIA A25 13x630 A5 Li
OPTIBELT (K-int)

22 00401500411 M..LINGUETTA 8x7x25 - UNI6604
(B)

23 00500025927 M..PASSACAVO 17 FORO 12
(RIF. PA120217) (K)

TURBONEVE 31/07/2023
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.

Pagina 4 - 8



Illustrazione Gruppo movimento

Nr. Codice Descrizione Qta Note
24 00401500416 S..PARETE LATERALE A.
TURBONEVE NERA SX

25 00401500417 S..PARETE LATERALE A.
TURBONEVE NERA DX

26 00843812000 M..RONDELLA D.10,5x21x2 UNI
6592 ZNT (K ) [MB]

TURBONEVE 31/07/2023 Pagina 5 - 8
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Gruppo telaio

Pagina 6 - 8

31/07/2023

TURBONEVE

Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Gruppo telaio

Nr. Codice Descrizione Qta Note
1 00401500502 M..SLITTA TURBONEVE (RIF.

SJ-111)
2 00401500503 M..VENTOLA 2g STADIO

TURBONEVE (RIF. SJ-001)

3 00401500504 M..ANELLO DI TENUTA 32x20x6
TURBONEVE (RIF. 0S-32*20%6)

4 00401500505 M..CUSCINETTO 51104
TURBONEVE (RIF. BE-51104)

5 00401500506 M..RONDELLA TURBONEVE (RIF.
$3-057)

6 00401500507 M..CUSCINETTO 6904

TURBONEVE (RIF. BE-6904)

7 00401500508 M..SPINA SPIROL DIAM.6x60
TURBONEVE (RIF. FRP-6*30)

8 00401500509 M..ALBERO TRASMISSIONE
TURBONEVE (RIF. SJ-030)

9 00401500510 M..CUSCINETTO 16001
TURBONEVE (RIF. BE-16001)

10 00401500511 M..GUSCIO RINVIO DESTRO
TURBONEVE (RIF. SJ-101A)

11 00401500512 M..VITE T.T.Q.S.T. M8x20
TURBONEVE (RIF. CB-8*20)

12 00401500513 M..INGRASSATORE TURBONEVE
(RIF. RM-5HP)

13 00401500514 M..ANELLO DI TENUTA
TURBONEVE (RIF. WG-10)

14 00401500515 M..TRIVELLA DESTRA
TURBONEVE (RIF. 30-SX-11-125)

15 00401500523 M..TRIVELLA SINISTRA
TURBONEVE (RIF. 30-SX-11-135)

16 00401500538 M..MOLLA A TAZZA (SW-6)
17 00401500539 M..RONDELLA (FB-6x12x0.7)

18 00401500516 M..ANELLO DI TENUTA 30x19x7
TURBONEVE (RIF. 0S-30%19%7)

19 00401500517 M..GUSCIO RINVIO SINISTRO
TURBONEVE (RIF. SJ-101)

20 00401500518 M..RUOTA DENTATA GRUPPO
RINVIO TURBONEVE (RIF.
$J-038)

21 00401500540 M..VITE TESTA CROCE
(SHS-5x12)

22 00401500519 M..DISTANZIALE TURBONEVE
(RIF. S3-108)

23 00401500520 M..DISTANZIALE TURBONEVE
(RIF. S3-019)

24 00401500521 M..ALBERO ASSE TRIVELLA (RIF.
22-5X-11-134)

TURBONEVE 31/07/2023
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.

Pagina 7 - 8



Illustrazione Gruppo telaio

Nr. Codice Descrizione Qta Note

25 00401500522 M..DISTANZIALE TURBONEVE
(RIF. 22-SX-11-301)

26 00401500524 M..ANELLO DI TENUTA
19x38x1,5 TURBONEVE (RIF.
FB-19*38*1,5)

27 00401500525 M..BOCCOLA TURBONEVE (RIF.
SJ-020)

28 00401500526 M..FLANGIA SUPPORTO
CUSCINETTO TURBONEVE (RIF.
SJ-024)

29 00401500527 M..MANOPOLA REG.NE TUBO
LANCIO NEVE TURBONEVE (RIF.
SJ-138)

30 00401500528 M..TERMINALE TUBO SCARICO
NEVE TURBONEVE (RIF. SJ-140)

31 00401500529 M..GRIGLIA PROTEZIONE MANI
TURBONEVE (RIF. SJ-012)

32 00401500530 M..PALETTA TURBONEVE (RIF.
SJ-150)

33 00401500541 M..BANDELLA INFERIORE
TURBONEVE (rif. SJ-006)

34 00401500532 M..PERNO CON SPILLA PER
ROTORE TURBONEVE

TURBONEVE 31/07/2023 Pagina 8 - 8

Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



